
Извещение о проведении предварительного отбора

для закупки №0122300017219000005

Общая информация

Номер извещения 0122300017219000005

Наименование объекта закупки Услуги по обеспечению безопасности в чрезвычайных
ситуациях прочие

Способ определения поставщика
(подрядчика, исполнителя) Предварительный отбор

Размещение осуществляет

Заказчик
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

"РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ОКТЯБРЬСКИЙ"
ВАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

Контактная информация

Наименование организации

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
"РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ОКТЯБРЬСКИЙ"
ВАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

Почтовый адрес
Российская Федерация, 682890, Хабаровский край,
Ванинский р-н, Октябрьский рп, УЛ ВОКЗАЛЬНАЯ,
ДОМ 4

Место нахождения
Российская Федерация, 682890, Хабаровский край,
Ванинский р-н, Октябрьский рп, УЛ ВОКЗАЛЬНАЯ,
ДОМ 4

Ответственное должностное лицо Сухарева Оксана Ивановна

Адрес электронной почты oktyabrskii-a@mail.ru

Номер контактного телефона 7-42137-25745

Факс 7-42137-25745



Информация о контрактной службе,
контрактном управляющем

Не создана, контрактный управляющий Сухарева Оксана
ивановна

Дополнительная информация Информация отсутствует

Порядок проведения
предварительного отбора

Дата и время начала срока подачи
заявок на участие в
предварительном отборе

15.04.2019 12:30

Дата и время окончания срока
подачи заявок на участие в
предварительном отборе

13.05.2019 10:00

Место подачи заявок на участие в
предварительном отборе

682890, Хабаровский край, Ванинский район, р.п.
Октябрьский, ул.Вокзальная, д. 4

Порядок подачи заявок на участие в
предварительном отборе

Любой участник закупки вправе подать только одну
заявку на участие в предварительном отборе. Участник
закупки вправе изменить или отозвать свою заявку до
истечения срока подачи заявок. Изменение заявки или
уведомление о ее отзыве является действительным, если
изменение осуществлено или уведомление получено
заказчиком до истечения срока подачи заявок. Каждая
заявка на участие в предварительном отборе, поданная в
срок, указанный в извещении о проведении
предварительного отбора, регистрируется заказчиком.
По требованию участника предварительного отбора,
подавшего такую заявку, заказчик выдает расписку в ее
получении с указанием даты и времени ее получения.
Заявки на участие в предварительном отборе, поданные
по истечении срока их подачи, не принимаются и не
рассматриваются заказчиком.

Форма заявки на участие в
предварительном отборе

Форма заявки на участие в предварительном отборе
прикреплена к извещению о проведении
предварительного отбора в виде файла "Форма заявки".

Дата и время проведения
предварительного отбора 13.05.2019 10:00

Место проведения предварительного
отбора

682890, Хабаровский край, Ванинский р-н, Октябрьский
рп, УЛ ВОКЗАЛЬНАЯ, ДОМ 4

Срок, в течение которого победитель
запроса котировок или иной
участник запроса котировок, с

С победителем запроса котировок на условиях,
предусмотренных запросом о предоставлении
котировок, заключается контракт на поставку товара,



которыми заключается контракт при
уклонении победителя от
заключения контракта, должен
подписать контракт

выполнение работы или оказание услуги в количестве
или объеме и по цене, которые предложены в заявке на
участие в запросе котировок. В случае, если победитель
запроса котировок не может исполнить заказ в полном
объеме, заказчик осуществляет закупку товара, работы
или услуги также у участника запроса котировок, заявке
на участие в запросе котировок которого присвоен
следующий порядковый номер в порядке возрастания, на
условиях, предусмотренных запросом о предоставлении
котировок, в количестве или объеме и по цене, которые
предложены в такой заявке. Контракт должен быть
заключен не ранее чем через семь дней с даты
размещения в единой информационной системе
протокола рассмотрения и оценки заявок на участие в
запросе котировок и не позднее чем через двадцать дней
с даты подписания указанного протокола.

Условия признания победителя
запроса котировок или иного
участника запроса котировок
уклонившимся от заключения
контракта

В случае, если победитель запроса котировок не
представил заказчику подписанный контракт в срок,
указанный в извещении о проведении запроса
котировок, такой победитель признается уклонившимся
от заключения контракта. В случае признания
победителя запроса котировок уклонившимся от
заключения контракта заказчик вправе заключить
контракт с участником запроса котировок,
предложившим такую же, как и победитель запроса
котировок, цену контракта, или при отсутствии этого
участника с участником запроса котировок, предложение
о цене контракта которого содержит лучшее условие по
цене контракта, следующее после предложенного
победителем запроса котировок условия, если цена
контракта не превышает начальную (максимальную)
цену контракта, указанную в извещении о проведении
запроса котировок. При этом заключение контракта для
этих участников является обязательным. Срок
заключения контракта для такого участника составляет
20 календарных дней с момента направления Заказчиком
контракта такому участнику. В случае, если участник
запроса котировок, с которым заключается контракт при
уклонении победителя запроса котировок от заключения
контракта, не представил заказчику подписанный
контракт в срок, указанный в извещении о проведении
запроса котировок, такой победитель признается
уклонившимся от заключения контракта.

Условия контракта

Идентификационный код закупки 193270900376727090100100000008425000

Информация о необходимости без
предварительной оплаты и (или) с
отсрочкой платежа осуществить
поставки товаров, выполнение

Поставка товара в возможно короткий срок без
предварительной оплаты и (или) с отсрочкой платежа



работ, оказания услуг в возможно
короткий срок

Объект закупки

Наименование
товара,
работы,

услуги по
КТРУ

Код
позиции

Характеристики товара, работы, услуги

Наименование Значение Единица измерения

Услуги по
обеспечению
безопасности в
чрезвычайных
ситуациях
прочие

84.25.19.190

Преимущества и требования к
участникам

Преимущества Не установлены

Требования к участникам

1 Единые требования к участникам (в соответствии с
частью 1 Статьи 31 Федерального закона № 44-ФЗ) 

 
Установлено

2 Требования к участникам закупок в соответствии с
частью 1.1 статьи 31 Федерального закона № 44-ФЗ 

 
Установлено

Ограничения Не установлены

Дополнительная информация Информация отсутствует

Перечень прикрепленных
документов 1 Предв отбор 2019

Дата и время подписания печатной
формы извещения (соответствует
дате направления на контроль по ч.5
ст.99 Закона 44-ФЗ либо дате
размещения в ЕИС, в случае
отсутствия контроля, по местному
времени организации,
осуществляющей размещение)

15.04.2019 12:07


